

دادستان کل جمهوری اسلامی خواستار «ممنوعیت» باربی و بتمن در ایران شد

کودکان ایرانی هستند و «بدون شک شخصیت و هویت نسل جدید و فرزندان ما به دلیل واردات نامحدود اسباب بازی مورد تهدید و خسارات غیرقابل جبران قرار گرفته است.»



واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: ورود عروسک های ساخت کشورهای غربی به ایران و علاقه کودکان به بازی با آن، باعث شد یکی از مقامات بلندپایه قضایی در جمهوری اسلامی خواستار ممنوعیت عرضه این نوع عروسک ها شد و آن را «خطری» برای نسل آینده قلمداد کرد. یکی از بالاترین مقامات قوه قضاییه جمهوری اسلامی، هفته گذشته نسبت به واردات اسباب بازی به ایران هشدار داد و اسباب بازی های وارداتی را «خطری» برای فرهنگ اسلامی دانست. قربان علی دری نجف آبادی دادستان کل جمهوری اسلامی در نامه ای که به پرویز داودی معاون رئیس جمهوری اسلامی ارسال کرد نوشت: «واردات غیرقانونی چنین بازیچه هایی که متأسفانه از طریق منابع غیررسمی و قاچاق صورت می گیرد، یک خطر اجتماعی و ضدفرهنگی است.»

دادستان کل جمهوری اسلامی در نامه خود تأکید کرد افزایش حضور عروسک های غربی در بازارهای ایران باعث شد که مقامات جمهوری اسلامی به تصمیم گیری در این زمینه بپردازند. در این نامه آمده است: «عرضه عروسک هایی چون باربی، بتمن، اسپایدرمن و هری پاتر و همچنین ورود غیرقانونی بازی های کامپیوتری و فیلم های غربی همه زنگ هشدار است به مسولان فرهنگ.» به گفته دادستان کل جمهوری اسلامی، ایران از نظر واردات اسباب بازی «سومین کشور» جهان محسوب می شود و یادآور شد که اسباب بازی های قاچاق «یک تهدید هویتی» برای

بازی بزرگ بر سر منابع گازی ایران

فریدون خاوند (تحلیلگر اقتصادی)

برکت مشارکت گروه های بزرگ نفتی خارجی به نخستین صادر کننده گاز طبیعی مایع در جهان بدل شود. چاه های استخراج گاز و کارخانه های تولید گاز مایع در قطر چنان افزایش یافته اند که دوحه تصمیم گرفته است سرمایه گذاری های تازه در این عرصه را تا سال ۲۰۱۰ به تعویق اندازد. این روزنامه فرانسوی همچنین می نویسد که زیر ظاهر همکاری نزدیک میان ایران و روسیه در زمینه انرژی (برق، اتم و نفت)،



دو کشور در واقع رقیب یکدیگرند: «موقعیت جغرافیایی ایران این کشور را به یک تأمین کننده کلیدی گاز اروپا و آسیا بدل می کند. اما روسیه مایل نیست گاز ایران راهی قاره اروپا شود.»

در خدمت منافع کرملین

رسانه های دیگری نیز به تازگی به اهمیت گاز ایران، و نقش روسیه در ممانعت از دستیابی اروپا به منابع عظیم انرژی در ایران پرداخته اند. پایگاه خبر رسانی اقتصادی موسوم به «بریکنگ ووز» به تازگی نوشت: انصراف شرکت های اروپایی از مشارکت در بهره برداری از میدان گازی پارس جنوبی می تواند به تحکیم تسلط روسیه بر بازار گاز اروپا منجر شود، و این درست همان چیزی است که اروپا و آمریکا قصد جلوگیری کردن از آن را دارند.

به نوشته همان پایگاه خبررسانی، مسکو آمادگی خود را برای حضور در ایران اعلام کرده و شرکت «گاز پوم» به پروژه پارس جنوبی چشم دوخته است. از این لحاظ به نوشته همان منبع، اروپا و آمریکا با قطع پل های ارتباطی با ایران، در واقع خود را تنبیه می کنند. شرکت روسی «گاز پوم» که بیست درصد گاز جهان را تولید می کند و به حدود چهار صد هزار نفر حقوق می دهد، با دیپلماسی کرملین و منافع طبقات حاکمه روسیه پیوندهای تنگاتنگی دارد. هدف سیاست روسیه، که «گاز پوم» نیرومندترین اهرم اقتصادی آن به شمار می رود، تحکیم تسلط خود بر بازارهای گاز جهان است. به همین سبب کرملین تلاش می کند با بهره برداری هوشمندانه از کشمکش جمهوری اسلامی و غرب، راه را برای همکاری ایران و اروپا در عرضه گاز سد کند.

راديو فردا: آنچه طی چند هفته اخیر در روابط تهران با شرکت های غول پیکر انرژی اروپایی در مذاکره بر سر بهره برداری از میدان گازی پارس جنوبی گذشت، اهمیت استراتژیک ایران را برای اقتصاد جهانی، و در همان حال پیچیدگی های اوضاع درونی و موقعیت بین المللی این کشور را به نمایش می گذارد. به رغم گزارش های ضد و نقیضی که طی روزهای گذشته در زمینه همکاری «ریسول» اسپانیایی، «توتال» فرانسوی و «رویال داچ شل» انگلیسی - هلندی در پروژه های گاز ایران انتشار یافته است، می توان با اطمینان گفت که سه گروه معظم اروپایی در شرایط کنونی استراتژی «رفتن در عین ماندن» را انتخاب کرده اند.

از این ستون به آن ستون

به بیان دیگر سه شرکت مورد نظر از همکاری در توسعه فازهای یازده (توتال) و سیزده (ریسول و شل) میدان پارس جنوبی، که چندسال پیش مورد توافق قرار گرفته و مهلت آغاز آنها نیز سپری شده است، به گونه ای نهایی صرف نظر کرده اند، اما در همان حال با ابراز علاقه به طرح های آتی توسعه همان میدان، که تا اجرای آنها سالها باقی است، از تمایل خود به ماندن، دست کم در پشت صحنه گاز ایران، خبر دادند. ضرب المثل فارسی «از این ستون به آن ستون فرج است» احتمالاً توصیفی مناسب برای این سه شرکت اروپایی است که به دلیل موقعیت بسیار حساس بین المللی ایران و به ویژه فشار آمریکا از مشارکت در پروژه های کنونی گاز در ایران خودداری می کنند، اما به انتظار روز های بهتر خواستار تداوم حضور خود در این کشورند، ولو به صورت نمادین. این استراتژی بفرنج، بیانگر نیاز شدید اروپایی ها به برخورداری از منابع افسانه ای گاز در ایران به منظور جلوگیری از وابستگی شدید آنها به گاز روسیه است. روزنامه فرانسوی «لوموند»، عنوان اصلی صفحه نخست شماره شانزده ماه مه خود را به نبرد جهانی بر سر گاز ایران اختصاص داد، نبردی که امنیت اروپا در عرصه انرژی به فرجام آن بستگی دارد. اروپا، به نوشته «لوموند»، خود را بیش از حد وابسته به گاز روسیه می داند. در عرضه گاز، یک سوم نیازهای آلمان، یک چهارم نیازهای فرانسه و پنجاه تا هفتاد و پنج درصد نیازهای اتریش، یونان، مجارستان و لهستان از طریق شرکت روسی «گاز پوم» تأمین می شود.

این چنین وابستگی، از دیدگاه روزنامه فرانسوی، «تنها یک مساله اقتصادی نیست، بلکه یک ضعف استراتژیک است.» اگر اروپا به «گاز پوم» اجازه دهد به یکی از شرکای مهم در عرصه بهره برداری از گاز ایران بدل شود، به خاطر شدت گرفتن این ضعف تن خواهد سپرد.

نگاه تلخ به قطر

«لوموند» با تأکید بر وضعیت بسیار دشوار شرکت های نفتی اروپایی در قبال ایران می پرسد: «آنها چگونه می توانند به گونه ای جدی در کشوری به فعالیت بپردازند که به دلیل سیاست هسته ای خود زیر تحریم سازمان ملل متحد قرار دارد؟» بهره برداری از میدان پارس جنوبی نیازمند سرمایه گذاری های سنگینی است که باید از پشتیبانی مالی بانک ها برخوردار باشند، بانک هایی که خود زیر فشار آمریکا قرار دارند: «تردیدهای شرکت های اروپایی ناشی از همین وضعیت است، هرچند هیچ یک از آنها واقعا نمی خواهد روابط خود را با تهران بگسلد.» «لوموند» در مقاله خود می افزاید: ایرانی ها با تلخی به قطر می نگرند که طی چند سال توانسته است به

بیش از «۹ میلیون نفر» در ایران سواد خواندن و نوشتن ندارند

در دهه ۱۳۳۰ خورشیدی فقط ۱۵ درصد از جمعیت ایران سواد خواندن و نوشتن داشتند.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: تعداد بی سوادان ایران بیش از ۹ میلیون نفر اعلام شد که اکثر آنان را زنان و روستائین تشکیل می دهند. استان سیستان و بلوچستان از نظر آماری بیشترین تعداد بی سواد را دارا است.

نظر افرادی که دارای سواد خواندن و نوشتن هستند دارای بالاترین آمار است. معاون «نهضت سواد آموزی» اعلام کرد «۸۵ درصد» بی سوادان ایران را زنان تشکیل می دهند و «۵۳ درصد» از بی سوادان کسانی هستند که در روستا زندگی می کنند. وی افزود: زنان برای آموختن خواندن و نوشتن علاقه و کوشش بیشتری از خود نشان می دهند در حالی که مردان بی سواد بیشتر به دنبال تأمین معاش خانواده اند تا کوشش برای باسواد شدن. خبرگزاری فرانسه در گزارشی که در این زمینه منتشر ساخت، نوشت: در دهه ۱۹۵۰ میلادی (دهه ۱۳۳۰ خورشیدی) فقط «۱۵ درصد» از جمعیت ایران سواد خواندن و نوشتن داشت و این در حالی بود که در آن زمان ایران یک کشور کشاورزی به شمار می آمد، ولی کوشش های دولتی و همچنین مهاجرت انبوه بی شمار روستائیان به شهرها آمار بی سوادان را در ایران کاهش داد. اگر جمعیت ایران را دست کم ۷۱ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر برآورد کنیم رقم بیش از ۹ میلیون نفر بی سواد میزان بالایی را نشان می دهد.



به گزارش منابع خبری جمهوری اسلامی «پرویز کوثری» معاون «نهضت سواد آموزی» در ایران اعلام کرد «۹ میلیون و ۴۵۰ هزار» نفر بی سواد در ایران وجود دارد. وی در گفتگوی خود با منابع خبری بیشترین تعداد بی سوادان را در استان سیستان و بلوچستان برشمرد و گفت تهران از

دفتر خدمات حقوقی

MIHAN CO

در ایران

با همکاری و کلای پایه یک دادگستری در ایران

انجام کلیه امور حقوقی در ایران بدون پرداخت حق الوکاله تا دریافت نتیجه مثبت

بویژه:

استرداد املاک توقیف شده توسط نهادها و یا تصرف شده توسط اشخاص

خریداری املاک در ایران از کسانی که به علت کهولت و یا بیماری قادر به سفر نیستند

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با آقای کاشی تماس بگیرید.

(800) 644-2638 (408) 249-9827

Fax: (408) 249-9866

Email: info@Mihanusa.com

940 Saratoga Ave. # 112, San Jose CA 95129

دفتر حقوقی

علی جواهری و آزاده وحیدی

وکالی رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال آمریکا

آمادگی خود را جهت راهنمایی و حل مشکلات قانونی شما را در موارد زیر اعلام میدارند:

- ✓ کلیه مسائل مهاجرتی ✓ کلیه مسائل خانوادگی
- ✓ امور املاک و قراردادهای ملکی
- ✓ اختلاف های ساختمانی، مسکونی و تجاری
- ✓ تشکیل و ثبت شرکت ها
- ✓ دعاوی تجاری ✓ امور وراثت
- ✓ مسائل جنایی
- ✓ رانندگی در حال مستی

[408]288-6480

Fax: (408) 288-6488 • Vahidilaw@yahoo.com • 99 N. First Street, Suite 204, San Jose, CA 95113

CE CIRCUIT ELECTRIC

Residential & Commercial
Bonded & Insured

انجام کلیه امور الکتریکی

- New Construction
- Remodeling & Addition
- Interior & Exterior Lighting Design
- Dedicated Circuit
- Troubleshooting
- Recessed Lighting
- GFI Plugs & Circuit

Free Estimate
(408) 310-0999

State Lic. #898180



رضا علائی